ultrapassar os 180 (cento e oitenta) dias, nos termos do inciso 4º do art. 59º, da Lei Estadual nº
9.433/05.

CLÁUSULA TERCEIRA – GARANTIA
(X) Não exigível

CLÁUSULA QUARTA - REGIME DE EXECUÇÃO

Serviços de empreitada por preço unitário.

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

O valor mensal estimado deste Contrato será de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) e
global de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais).

§2º - Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA, como
também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive

[...]

PRAZO: A vigência do contrato será de 90 (noventa) dias, a contar da sua assinatura, 
admitindo-se  prorrogação por igual período ou até que conclua o Processo Licitatório,  o que 
primeiro ocorrer. VALOR: O valor global estimado do contrato é de R$ 13.500,00 (treze mil 
e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O: 38.101; U.G: 0001; Função: 14; 
Subfunção: 122; Programa: 502; Atividade/Ação: 2018; Região: 99; Natureza da Despesa: 
3.3.90.39.000; Destinação: 1.500.0.100.000000.00.00.00; Tipo de Recurso: 1. Base Legal: 
Art. 59, Inciso IV da Lei Estadual nº 9.433/05.Data da assinatura: